檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳慶安

電話：3322101#7503

電子信箱：ta070039@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月6日

發文字號：桃教資字第1050034792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0034792A00_ATTCH1.odt)

主旨：轉知新北市教育局辦理「2016全國教學APP市集『主題學

習APP地圖』徵選活動」一案，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局105年5月3日新北教研字第1050771

701號辦理。

二、旨揭活動訊息摘要如下：

(一)對象：本市公私立各級高中職、國中小現任教師。

(二)時間：105年5月1日至105年10月12日。

(三)計畫網站：http://appmall.edu.tw。

(四)投稿方式：請至計畫網站選擇所屬縣市，由上方功能列

「教師登入」後，點選「主題學習APP地圖-我要投稿」

，填妥網頁欄位並上傳教案（詳如實施計畫）。

三、檢附實施計畫1份供參。

正本：本市各高中職、本市公私立各國中小

副本： 2016-05-06
13:34:56

1050003615

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/06 13:53

■■■■■■■有附件